科电蓄电池12V12AH太阳能发电 GFM铅酸系列
产品名称 科电蓄电池12V12AH太阳能发电 GFM铅酸系列
公司名称 山东贺鸣盛世电力科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:科电蓄电池
型号:12V12AH
产地:廊坊
公司地址 山东省济南市历城区辛祝路17号523-18
联系电话  18366190202
产品详情
????????
? ??????????????????????????????
? ??????????????????????
? ??????????????????????
? ??????????????????
? ??????????????????????????
? ??????????????????????????????
? ???????????????????????????????
? ???????????????72???????????????????????????
?????????
电池型号 额定电压（V） 额定容量（Ah）
长(mm) 宽(mm)
高(mm)
参考重量（kg）
KD-6GFM7 12 7 151*66*96 2.6
KD-6GFM24 24 165*125*177 9
KD-6GFM38 38 197*165*176 14
KD-6GFM65 65 350*166*175 23
KD-6GFM100 100 408 174 235 33
KD-6GFM150 150 495 200 225 58
KD-6GFM200 200 495 258 248 76
科电蓄电池12V12AH太阳能发电  GFM铅酸系列
具体做法如下：
1、0.8金属穿孔吸声板；
2、玻璃丝布绷紧钉牢于龙骨表面；
3、50厚玻璃棉毡固定于龙骨空腔处；
4、75X50C型轻钢龙骨与墙体用M6X75膨胀螺栓固定，双向中距500；
5、2厚聚合物水泥基防水涂料；
6、8厚1：2.5水泥砂浆抹平；
7、素水泥浆一道甩毛（内填建筑胶）；
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)